
  

 
システムに関するご不明な点・ご要望等はお気軽に下記サポートデスク迄お問合せ下さい。 
 

 
 

《電話受付時間 平日（月～金）１０：００～１２:００ １３：００～１７:００》 
 ※携帯電話・電話番号のないインターネット電話からの通話はこちら【０３－５６４３－８２３３ 】 

 

        

 

旅 nes Pro 

バス快道 アゼスタ サポート通信 

「旅ネスプロ」「バス快道」 

【アゼスタ サポートデスク】 
フ リ ー ダ イ ヤ ル 0120-844-221 

■FAX: ０３-５６４３－８２３４ 《24 時間》    ■e-mail： support@azesta.co.jp 《24 時間》 

 

 

 

 

「システムユーザー様へ」  
◆ サポート通信は、ユーザー様へシステムに関する情報やサポート活動内容などを FAX でお知らせします。 

 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社システムをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社の年末年始の休業日につきまして、まことに勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。 

来年も、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

【年末年始休業期間】 
  

２０２０年 １２月２９日（火） ～ ２０２１年 １月４日（月） 
年明け ２０２１年 １月 ５日（水）から営業いたします 

 
  

【サポートデスク受付終了時間変更】       

年内  ２０２０年１２月２８日（月）１０：００ ～ １２：００まで  

 

年始  ２０２１年 １月 ５日（火）１０：００ ～ １２：００まで 
 
 
 
期間中のお問い合わせは下記案内のＦＡＸ、またはＥ－Ｍａｉｌにてお願いいたします。 
 

ＦＡＸ      : ０３－５６４３－８２３４ 
Ｅ-ＭＡＩＬ   : support@azesta.co.jp 
 

１月５日以降、弊社より順次折り返しご回答差し上げます。 
お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承ください。 

 

作成／2020 年 12 月吉日 

Vol.146. 

アゼスタ サポートグループ 

年 末 年 始 休 業 期 間 の ご 案 内 


